
UCHWAŁA NR L/381/2018
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/131/2016 Rady Miasta Luboń z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 6r ust. 3 oraz 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  nr XXI/131/2016 Rady Miasta Luboń  dnia 16 czerwca 2016 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 3 punkt 7 otrzymuje następujące brzmienie:

"7) bioodpady (w tym odpady zielone)."

2. w § 4 punkt 6 otrzymuje następujące brzmienie:
"6. bioodpady (w tym odpady zielone).""

3. w § 5 po ustępie 5 dodaje się ustęp 6 o następującym brzmieniu:
"6. Odbiór odpadów komunalnych z terenu nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy oraz z terenu 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy odbywa się od poniedziałku do piątku w godzinach od 
6.00-22.00 oraz w soboty w godzinach od 6.00-16.00."

4. w § 5 po ustępie 6 dodaje się ustęp 7 o następującym brzmieniu:
"7.  Właściciele nieruchomości są zobowiązani do wystawiania odpadów komunalnych nie wcześniej niż 
12 godzin przed ich planowanym odbiorem."

5. w § 6 ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie:
"1. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właściciele nieruchomości, na których  zamieszkują mieszkańcy będą mogli dostarczać do 
Centralnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych następujące frakcje odpadów 
komunalnych, w ilościach powstających w gospodarstwach domowych: 
1) papier;

2) metal;

3) tworzywa sztuczne;

4) szkło;

5) opakowania wielomateriałowe;

6) bioodpady;

7) przeterminowane leki

8) przeterminowane chemikalia

9) zużyte baterie i akumulatory

10) zużyty sprzet elektryczny i elektroniczny

11) meble i inne odpady wielkogabarytowe;

12) odpady budowlane i rozbiórkowe, z wyłączeniem odpadów w postaci gruzu budowlanego, który 
właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy będą mogli dostarczyć w ilości  do 700 kg 
rocznie z jednego gospodarstwa domowego. 

13) odzież i inne tekstylia."

Id: 4280597B-BAD3-44B8-A1AD-966138200A41. Podpisany Strona 1



6. w § 8 w ustępie 4 punkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:
"2) z chwilą odbioru odpadów selektywnie zebranych - w ilości równej ilości odebranych worków 
z przeznaczeniem na poszczególne frakcje, z wyłączeniem właścicieli nieruchomości deklarujących 
kompostowanie odpadów w kompostownikach, którzy otrzymają maksymalnie 2 worki na bioodpady w terminie 
odbioru".

7. w § 8 po ustępie 4 dodaje się ustęp 5 o następujacym brzmieniu:"5. Odbiór odpadów będzie prowadzony 
wyłącznie w workach dostarczanych przez Operatora wykonującego usługę odbioru odpadów." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 4280597B-BAD3-44B8-A1AD-966138200A41. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmiany w uchwale w związku z organizacją akcji edukacyjnej zachęcającej mieszkańców
do prowadzenia kompostowania w kompostownikach. Doprecyzowano także zapisy uchwały dotyczące
sposobu odbierania odpadów oraz zbierania na PSZOK.

Id: 4280597B-BAD3-44B8-A1AD-966138200A41. Podpisany Strona 1




